
III JDA
LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200L 100S 200S 100M 400L 200M 100E 100L 400S 800L 100B 200B 200E PUNTOS

1 053738550 SÁNCHEZ-MIRANDA CABANILLAS, AMALI 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 441 361 404 335 442 335 410 464 409 514 353 413 415 5.296 

2 991008533 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, AITANA 2005 C.N. PLASENCIA 444 344 382 347 465 381 386 455 441 522 297 325 426 5.215 

3 076052491 MATEOS ALONSO, IRENE 2005 CN.CÁCERES DELFINES 444 419 410 297 408 234 359 459 400 409 394 365 361 4.959 

4 076057746 CABALLERO SÁNCHEZ, LAURA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 357 339 338 279 356 306 329 433 409 422 338 347 366 4.619 

5 076059387 RAMOS RODRÍGUEZ, SONIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 342 282 324 223 366 254 294 404 356 411 259 296 358 4.169 

6 080229637 SÁNCHEZ MARTÍN, LAURA 2005 C.N.BADAJOZ 312 307 320 222 322 218 335 412 338 386 314 330 348 4.164 

7 080249234 RODRÍGUEZ DÍAZ, CARLOTA 2006 C.N.BADAJOZ 301 279 284 188 311 218 285 336 346 386 299 307 321 3.861 

8 009216719 CALDERA ROSSELL, LAURA 2006 C.N.MÉRIDA 333 350 0 256 359 295 340 0 0 422 409 441 360 3.565 

9 080228373 GARCÍA URBANO, SONIA 2005 C.N.MAIMONA 284 292 282 185 257 166 271 309 291 300 300 301 316 3.554 

10 076059879 RAMÍREZ RONCERO, LUCÍA 2006 C.D.E.N.PISCIS 224 249 290 229 284 218 247 313 305 267 241 279 312 3.458 

11 009219760 GONZÁLEZ SALGUERO, ISABEL 2006 C.N.MÉRIDA 277 221 267 209 311 168 218 316 310 311 232 258 297 3.395 

12 009999005 TENA RAMIRO, ALEA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 287 251 270 176 287 201 233 298 291 330 230 259 280 3.393 

13 076055432 GASPAR RUEDA, GEMA 2006 CN.CÁCERES DELFINES 343 259 0 213 364 0 368 465 0 418 279 293 380 3.382 

14 080225821 RODRÍGUEZ RECIO, LAURA 2006 C.N.BADAJOZ 228 231 270 191 250 159 211 267 296 283 297 325 264 3.272 

15 009221737 GALÁN LÓPEZ, ADRIANA 2006 C.N.MÉRIDA 240 216 235 169 297 184 220 325 285 264 212 229 250 3.126 

16 076743280 PÉREZ HIGUERAS, SONIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 265 225 262 0 294 194 229 333 324 367 266 0 334 3.093 

17 076061614 CORCHADO REDONDO, HELENA LAURA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 291 299 205 349 0 368 0 305 355 229 291 352 3.044 

18 080242911 RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 231 239 265 0 264 171 257 330 0 321 303 333 329 3.043 

19 991006307 PARRA MARTÍNEZ, BLANCA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 260 326 0 265 290 242 0 289 0 312 356 363 250 2.953 

VII JDAII JDA

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

I JDAPUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA IV JDA V JDA VI JDA

19 991006307 PARRA MARTÍNEZ, BLANCA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 260 326 0 265 290 242 0 289 0 312 356 363 250 2.953 

20 076052514 CAMBERO CORMACK, MARÍA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 320 0 315 230 287 230 287 0 0 339 283 350 297 2.938 

21 076059903 SÁNCHEZ DURÁN, LUCÍA 2006 CN.CÁCERES DELFINES 277 284 0 293 260 282 292 329 0 0 286 294 320 2.917 

22 045968042 GIMENO ORTIZ, ANA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 255 269 269 206 261 188 214 0 0 241 345 340 229 2.817 

23 053988183 MARTÍNEZ BARRAGÁN, BLANCA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 276 229 251 192 273 177 0 336 239 0 243 255 195 2.666 

24 045968348 MARTÍNEZ CASTELO, IRENE 2006 C.N.ALMENDRALEJO 211 216 199 113 215 126 186 226 208 225 250 288 190 2.653 

25 009235761 WIC ROMERO, LIA 2006 C.N.MAIMONA 0 239 225 139 223 147 235 292 250 0 277 267 244 2.538 

26 009216926 PÉREZ CHAMIZO, MARÍA 2005 C.N.MÉRIDA 274 234 271 199 0 205 274 325 289 0 0 195 261 2.527 

27 008366397 LÓPEZ BARBOSA, LUCÍA 2006 C.N.LARES 233 216 227 164 243 194 224 267 0 0 261 229 242 2.500 

28 071979660 RASTROLLO REGLERO, DIANA 2006 C.N.MÉRIDA 201 216 0 0 213 143 190 240 244 249 274 289 211 2.470 

29 076062620 HIGUERO BORREGO, ANDREA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 240 0 239 158 247 163 240 318 0 0 210 213 261 2.289 

30 045968933 BOTE MATEO, ISABEL 2005 C.N.ALMENDRALEJO 221 198 0 0 215 162 204 238 222 235 170 200 218 2.283 

31 053737873 PARRAS PULGAR, AITANA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 232 226 251 131 250 123 223 300 244 0 268 0 0 2.248 

32 020588323 ORTIZ DE SANDE, ALEXANDRA 2005 A.D.A. 172 157 156 113 191 99 145 219 170 171 209 221 167 2.190 

33 076057647 RODRÍGUEZ TELLO, ELIA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 298 0 0 0 293 191 0 298 0 318 213 257 308 2.176 

34 004859492 RESINO NIETO, IRENE 2006 C.N. MORALO 178 149 185 93 184 0 192 219 174 196 182 218 201 2.171 

35 053986396 FALGAS MENESES, MARINA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 261 210 228 127 256 137 165 268 0 241 194 0 0 2.087 

36 991006245 RIVERO GARCÍA, LUCÍA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 316 296 330 239 298 0 0 0 0 0 0 279 319 2.077 

37 053987388 CANTERO GARCÍA, LUCÍA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 179 199 210 123 186 0 229 198 0 0 261 253 224 2.062 

38 080252234 SOUSA MAGRO, ELENA 2006 C.N.MAIMONA 207 182 168 123 191 150 190 230 0 0 185 173 211 2.010 

39 080239966 RABEL RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 203 179 181 100 213 106 134 223 0 0 187 210 192 1.928 

40 045973276 MARTÍN TORO, PAULA 2006 C.N.ALMENDRALEJO 152 137 151 97 154 101 151 149 154 193 146 146 191 1.922 

41 991006247 FERNÁNDEZ RUIZ, CARLA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 206 185 0 132 251 0 211 264 0 0 234 224 209 1.916 

42 053987372 TORRES GUTIÉRREZ, MAGDALENA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 183 170 191 111 199 0 174 230 0 0 229 218 197 1.902 

43 053988100 VELARDE NAVIA, ISABEL 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 230 149 255 0 253 313 0 0 168 171 257 1.796 

44 009215754 DELGADO GARRIDO, ELENA 2005 C.N.MÉRIDA 0 214 205 128 207 122 192 234 0 232 213 0 0 1.747 

45 053739379 ROMERO CALZADO, VICTORIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 171 168 189 0 170 0 195 230 0 0 200 207 207 1.737 

46 009212764 BLÁZQUEZ MELARA, TRINIDAD 2006 C.N.MÉRIDA 232 208 0 0 229 179 175 258 0 248 204 0 0 1.733 46 009212764 BLÁZQUEZ MELARA, TRINIDAD 2006 C.N.MÉRIDA 232 208 0 0 229 179 175 258 0 248 204 0 0 1.733 

47 076057474 LLANO PÉREZ DE LAS VACAS, JULIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 160 156 173 138 150 0 149 217 0 0 181 205 186 1.715 

48 999100811 MARTÍNEZ MARTÍN, ALBA 2006 C.N.BADAJOZ 168 165 186 76 183 96 165 0 0 0 221 234 194 1.688 

49 991006253 DELIS BRAVO, CARLA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 240 210 219 130 259 0 0 0 0 0 215 202 202 1.677 

50 000999421 GARRIDO, ANA 2005 A.D.A. 188 169 172 134 0 0 160 262 209 243 122 0 0 1.659 
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51 691005666 SANCHO MARTÍNEZ, ABRIL 2006 C.N.MÉRIDA 148 172 175 122 161 0 135 171 0 0 214 207 149 1.654 

52 991008552 GÓMEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA 2006 C.N. PLASENCIA 0 0 204 119 205 0 199 248 222 229 194 0 0 1.620 

53 045134968 BALLESTEROS ENCINAS, LAURA 2005 A.D.A. 148 0 199 103 203 0 221 0 0 0 324 368 0 1.566 

54 080235889 LOPO MUELA, ELENA 2005 C.N.BADAJOZ 224 0 219 124 207 127 189 246 209 0 0 0 0 1.545 

55 991005668 PALACIOS SÁNCHEZ, ELENA 2006 C.N.MÉRIDA 186 0 142 113 19 128 154 202 0 221 92 96 178 1.531 

56 991005669 LAGOA MUÑOZ, SANDRA 2005 C.N.MÉRIDA 220 215 0 125 234 0 0 247 0 234 240 0 0 1.515 

57 045970159 LAMONEDA GONZÁLEZ, CARMEN 2005 C.N.ALMENDRALEJO 210 0 0 0 204 0 225 0 0 0 302 285 240 1.466 

58 009224044 ALHAJA BORTOLÍN, CRISTINA 2006 C.N.MÉRIDA 223 222 238 167 189 144 246 0 0 0 0 0 0 1.429 

59 049365918 VICENTE RINA, MARÍA 2005 C.N. PLASENCIA 134 127 150 85 139 0 0 189 141 0 149 171 131 1.416 

60 080241248 DEL ROCÍO LÓPEZ CHAMORRO, IDOIA 2006 C.N.BADAJOZ 0 0 223 137 221 128 0 233 246 0 203 0 0 1.391 

61 009235031 FERNÁNDEZ LÓPEZ, CARMEN 2006 C.N.MAIMONA 165 0 142 92 149 0 173 192 0 0 154 138 184 1.389 

62 080225822 LÓPEZ BRONCANO, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 217 230 0 0 255 133 0 0 0 0 0 336 202 1.373 

63 080231349 VALERO SÁNCHEZ, ÁNGELA 2005 C.N.BADAJOZ 149 153 154 122 135 107 149 0 0 0 175 157 0 1.301 

64 054332054 APARICIO ORTIZ, NATALIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 120 128 125 79 135 0 128 153 0 0 127 161 134 1.290 

65 045139175 CALLE LÓPEZ, ALMUDENA 2006 C.N. PLASENCIA 212 178 211 164 233 0 185 0 0 0 0 0 0 1.183 

66 020288023 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 2006 A.D.A. 179 149 156 100 160 0 146 0 0 0 121 121 0 1.132 

67 076055254 DE LA CALLE ALARCÓN, CARLOTA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 0 177 83 0 0 144 206 0 0 198 183 133 1.124 

68 077027001 TORRES DEL SOL, CARLA 2005 A.D.A. 179 138 0 0 0 0 175 248 0 190 0 0 193 1.123 

69 045969734 GONZÁLEZ GIL, MARTA 2006 C.N.ALMENDRALEJO 157 148 0 0 167 118 122 0 0 0 0 209 141 1.062 

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA I JDA II JDA IV JDA V JDA VI JDA VII JDA

69 045969734 GONZÁLEZ GIL, MARTA 2006 C.N.ALMENDRALEJO 157 148 0 0 167 118 122 0 0 0 0 209 141 1.062 

70 053739042 ROCCA NOGUEIRA, CLAUDIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 115 132 149 99 0 0 155 0 0 0 0 213 177 1.040 

71 991010946 NEILA BRAVO, ALBA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 144 127 126 83 126 0 93 158 0 0 137 0 0 994 

72 009216294 FRANKLIN VASCO, AMAYA 2006 C.N.MÉRIDA 185 161 168 99 0 0 170 0 0 0 145 0 0 928 

73 080245370 ORTEGA SOSA, RAQUEL 2005 C.N.BADAJOZ 175 156 170 77 157 0 146 0 0 0 0 0 0 881 

74 045879755 CASTRO SÁNCHEZ, MARÍA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 245 216 0 0 0 147 186 0 0 0 0 0 0 794 

75 080226144 MUÑOZ PEREA, ROCÍO 2006 C.N.BADAJOZ 0 0 174 116 0 0 0 0 0 0 149 165 166 770 

76 045350061 GIL DOBRITO, CARMEN 2006 C.N. EL PERÚ CÁCERES 0 0 0 0 0 0 136 149 0 0 157 173 154 769 

77 045134212 DÍEZ RODAS, MARÍA 2005 C.N. PLASENCIA 163 199 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199 561 

78 077870351 ESTEBAN CORTADA, INÉS 2006 C.N. MÉRIDA 0 0 0 0 0 0 197 0 0 0 0 146 172 515 

79 053532635 GARCÍA NIEBLA, ALBA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 116 109 0 0 0 0 0 134 0 0 0 123 0 482 

80 045132781 FERNÁNDEZ TRIGUERO, JULIA 2005 A.D.A. 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150 192 0 411 

81 020588316 GARCÍA CABALLERO, NEREA 2005 C.D.E.N.PISCIS 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 91 0 0 175 

82 053986112 MARTÍN-PERO IZAGUIRRE, ALBA 2006 C.N. DON BENITO ACUARUN 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 92 0 0 146 

83 991010982 MADRIGAL CAMPOS, INGRID SOFÍA 2006 C.N. DON BENITO ACUARUN 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 110 

84 045138135 BRAVO CHICO, ANA 2006 A.D.A. 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 102 

85 049840458 SANCHÍZ QUIRÓS, CAROLINA 2005 C.N. MORALO 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 67 
86 053987002 MARQUÉS MOLERO, VICTORIA 2005 C.N. DON BENITO ACUARUN 0 0 0 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 66 
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200S 400L PUNTOS

1 991008533 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, AITANA 2005 C.N. PLASENCIA 382 465 847 

2 053738550 SÁNCHEZ-MIRANDA CABANILLAS, AMALI 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 404 442 846 

3 076052491 MATEOS ALONSO, IRENE 2005 CN.CÁCERES DELFINES 410 408 818 

4 076057746 CABALLERO SÁNCHEZ, LAURA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 338 359 697 

5 076059387 RAMOS RODRÍGUEZ, SONIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 324 366 690 

6 076061614 CORCHADO REDONDO, HELENA LAURA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 299 349 648 

7 080229637 SÁNCHEZ MARTÍN, LAURA 2005 C.N.BADAJOZ 320 322 642 

8 991006245 RIVERO GARCÍA, LUCÍA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 330 298 628 

9 076052514 CAMBERO CORMACK, MARÍA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 315 287 602 

10 080249234 RODRÍGUEZ DÍAZ, CARLOTA 2006 C.N.BADAJOZ 284 311 595 

11 009219760 GONZÁLEZ SALGUERO, ISABEL 2006 C.N.MÉRIDA 267 311 578 

12 076059879 RAMÍREZ RONCERO, LUCÍA 2006 C.D.E.N.PISCIS 290 284 574 

13 009999005 TENA RAMIRO, ALEA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 270 287 557 

14 076743280 PÉREZ HIGUERAS, SONIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 262 294 556 

15 080228373 GARCÍA URBANO, SONIA 2005 C.N.MAIMONA 282 257 539 

16 009221737 GALÁN LÓPEZ, ADRIANA 2006 C.N.MÉRIDA 235 297 532 

17 045968042 GIMENO ORTIZ, ANA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 269 261 530 

18 080242911 RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 265 264 529 

19 053988183 MARTÍNEZ BARRAGÁN, BLANCA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 251 273 524 

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA (PRUEBAS REFERENCIA)

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

19 053988183 MARTÍNEZ BARRAGÁN, BLANCA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 251 273 524 

20 080225821 RODRÍGUEZ RECIO, LAURA 2006 C.N.BADAJOZ 270 250 520 

21 053737873 PARRAS PULGAR, AITANA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 251 250 501 

22 076062620 HIGUERO BORREGO, ANDREA 2005 C.N.EL PERÚ CÁCERES 239 247 486 

23 053988100 VELARDE NAVIA, ISABEL 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 230 255 485 

24 053986396 FALGAS MENESES, MARINA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 228 256 484 

25 991006253 DELIS BRAVO, CARLA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 219 259 478 

26 008366397 LÓPEZ BARBOSA, LUCÍA 2006 C.N.LARES 227 243 470 

27 009235761 WIC ROMERO, LIA 2006 C.N.MAIMONA 225 223 448 

28 045139175 CALLE LÓPEZ, ALMUDENA 2006 C.N. PLASENCIA 211 233 444 

29 080241248 DEL ROCÍO LÓPEZ CHAMORRO, IDOIA 2006 C.N.BADAJOZ 223 221 444 

30 009224044 ALHAJA BORTOLÍN, CRISTINA 2006 C.N.MÉRIDA 238 189 427 

31 080235889 LOPO MUELA, ELENA 2005 C.N.BADAJOZ 219 207 426 

32 045968348 MARTÍNEZ CASTELO, IRENE 2006 C.N.ALMENDRALEJO 199 215 414 

33 009215754 DELGADO GARRIDO, ELENA 2005 C.N.MÉRIDA 205 207 412 

34 991008552 GÓMEZ SÁNCHEZ, CLAUDIA 2006 C.N. PLASENCIA 204 205 409 

35 045134968 BALLESTEROS ENCINAS, LAURA 2005 A.D.A. 199 203 402 

36 053987388 CANTERO GARCÍA, LUCÍA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 210 186 396 

37 080239966 RABEL RODRÍGUEZ, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 181 213 394 

38 053987372 TORRES GUTIÉRREZ, MAGDALENA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 191 199 390 

39 999100811 MARTÍNEZ MARTÍN, ALBA 2006 C.N.BADAJOZ 186 183 369 

40 004859492 RESINO NIETO, IRENE 2006 C.N. MORALO 185 184 369 

41 076055432 GASPAR RUEDA, GEMA 2006 CN.CÁCERES DELFINES 0 364 364 

42 053739379 ROMERO CALZADO, VICTORIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 189 170 359 

43 080252234 SOUSA MAGRO, ELENA 2006 C.N.MAIMONA 168 191 359 

44 009216719 CALDERA ROSSELL, LAURA 2006 C.N.MÉRIDA 0 359 359 

45 020588323 ORTIZ DE SANDE, ALEXANDRA 2005 A.D.A. 156 191 347 

46 691005666 SANCHO MARTÍNEZ, ABRIL 2006 C.N.MÉRIDA 175 161 336 46 691005666 SANCHO MARTÍNEZ, ABRIL 2006 C.N.MÉRIDA 175 161 336 

47 991005668 PALACIOS SÁNCHEZ, ELENA 2006 C.N.MÉRIDA 142 190 332 

48 080245370 ORTEGA SOSA, RAQUEL 2005 C.N.BADAJOZ 170 157 327 

49 076057474 LLANO PÉREZ DE LAS VACAS, JULIA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 173 150 323 

50 020288023 MARTÍN PÉREZ, MARÍA 2006 A.D.A. 156 160 316 
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51 045973276 MARTÍN TORO, PAULA 2006 C.N.ALMENDRALEJO 151 154 305 

52 076057647 RODRÍGUEZ TELLO, ELIA 2005 CN.CÁCERES DELFINES 0 293 293 

53 009235031 FERNÁNDEZ LÓPEZ, CARMEN 2006 C.N.MAIMONA 142 149 291 

54 991006307 PARRA MARTÍNEZ, BLANCA 2005 C.N.ALMENDRALEJO 0 290 290 

55 080231349 VALERO SÁNCHEZ, ÁNGELA 2005 C.N.BADAJOZ 154 135 289 

56 049365918 VICENTE RINA, MARÍA 2005 C.N. PLASENCIA 150 139 289 

57 009216926 PÉREZ CHAMIZO, MARÍA 2005 C.N.MÉRIDA 271 0 271 

58 054332054 APARICIO ORTIZ, NATALIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 125 135 260 

59 076059903 SÁNCHEZ DURÁN, LUCÍA 2006 CN.CÁCERES DELFINES 0 260 260 

60 080225822 LÓPEZ BRONCANO, MARÍA 2006 C.N.BADAJOZ 0 255 255 

61 991010946 NEILA BRAVO, ALBA 2005 C.N.DON BENITO ACUARUN 126 126 252 

62 991006247 FERNÁNDEZ RUIZ, CARLA 2006 CN.CÁCERES DELFINES 0 251 251 

63 991005669 LAGOA MUÑOZ, SANDRA 2005 C.N.MÉRIDA 0 234 234 

64 009212764 BLÁZQUEZ MELARA, TRINIDAD 2006 C.N.MÉRIDA 0 229 229 

65 045968933 BOTE MATEO, ISABEL 2005 C.N.ALMENDRALEJO 0 215 215 

66 071979660 RASTROLLO REGLERO, DIANA 2006 C.N.MÉRIDA 0 213 213 

67 045970159 LAMONEDA GONZÁLEZ, CARMEN 2005 C.N.ALMENDRALEJO 0 204 204 

68 076055254 DE LA CALLE ALARCÓN, CARLOTA 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 177 0 177 

69 080226144 MUÑOZ PEREA, ROCÍO 2006 C.N.BADAJOZ 174 0 174 

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA (PRUEBAS REFERENCIA)

69 080226144 MUÑOZ PEREA, ROCÍO 2006 C.N.BADAJOZ 174 0 174 

70 000999421 GARRIDO, ANA 2005 A.D.A. 172 0 172 

71 009216294 FRANKLIN VASCO, AMAYA 2006 C.N.MÉRIDA 168 0 168 

72 045969734 GONZÁLEZ GIL, MARTA 2006 C.N.ALMENDRALEJO 0 167 167 
73 053739042 ROCCA NOGUEIRA, CLAUDIA 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 149 0 149 
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